



İyi bir satranç oyuncusu aynı zamanda iyi bir lojistikçi olabilir mi?

Lojistik ve satrancın tarihi kadim dönemlere kadar uzanır. Lojistik, savaş meydanlarına askerlerin sevki, ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla silah, yiyecek ve diğer emtiaların taşınması, depolanması; altyapı ve iletişim hatlarının teminini sağlayan detaylı bir planlama sürecidir. Sözlük tanımı eski haliyle şöyledir: “Malzeme, personel ve aracın temini, korunması ve taşınması ile ilgilenen bilim koludur.”

Satrancın tarihine bakıldığında da benzer durum görülmektedir. Piyonlar savaş meydanlarındaki piyadeleri, atlar süvarileri, filler tarihte savaşlarda kullanılan filleri, kaleler ise müstahkem mevkileri temsil etmektedir. Vezir taktiksel, Şah ise korunması gereken en önemli taşdır. Oyun ancak bütün bu unsurların koordineli, planlı ve etkin bir şekilde kullanılmasıyla kazanılabilir.

Kaynak çeşitliliği ve muhtemel hamle sayısı düşünüldüğünde satranç oldukça karmaşıktır. Benzer şekilde lojistik de birçok insanın, aracın ve kaynağın dahil olduğu çok katmanlı bir organizasyondur.

Günümüz endüstrisi ve gelişmiş ticaret ağları göz önüne alındığında, lojistik artık sadece bir iş kolu değildir. Stratejik inovasyonun kaynağı ve organizasyonların tahmin edilemeyen bir geleceğe hazırlanırken rekabetinin önemli bir parçasıdır. Adım ilerlenen ve değişen şartlara yeni bir stratejiyle ayak uydurmayı gerektiren bir süreçtir; tıpkı satranç oyunu gibi.

Variş noktasına sorunsuz şekilde ulaştırılmak istenen bir gönderi için sürecin en başından sonuna kadar, öngörülebilir tüm değişiklikleri de göz önünde bulundurarak planlama yapan bir lojistik uzmanı, satranç oyununda da yapacağı bir hamlenin birkaç adım sonra nasıl sonuçları olacağını başarılı bir şekilde hesaplayacaktır.

Yukarıdaki paralelliklere bakarak, lojistik ve satrancın iç içe olduğunu söyleyebilir; satranç tahtasını lojistik için bir uygulama sahasına benzetebiliriz.

Bu bağlamda; planlama, inovasyon ve stratejinin çok önemli olduğu lojistik sektöründeki etkinliğimizi tatlı bir rekabet içerisinde gösterebileceğimiz; ödüllü bir satranç turnuvası düzenliyoruz ve siz kıymetli acentelerimizle satranç oyun alanımızda buluşmak istiyoruz.

Firmanızı temsilen katılım sağlayacak arkadaşlarımızın Ad-Soyad ve iletişim bilgilerinizi 30.09.2022 tarihine kadar selcuksen@thy.com mail adresi ile paylaşmanızı rica ederiz.

03.10.2022 tarihinde 11:00’de THY Kargo ofisinde kura çekilişi yapılacaktır, isteyen katılımcılarımız çekilişe gözlemci olarak katılabilir. 04.10. 2022 tarihide turnuva programı yayımlanacaktır.

#tkkargosatrançizmir #tkcargochessizmir



